
Veronika R. (Jejeja) ID 45580 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 15:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky...
 děkuji za Váš zájem o moje věcičky. Snažím se uvádět míry, ale pokud potřebujete něco přeměřit nebo nějaké podrobnější
informace, není problém. Pokud se pak do 24 hodin neozvete, anuluji Vás jako zájemce, aby měl možnost někdo další.
Rezervace je standartních 7 dní, na zaplacení, ne na rozmyšlení. Ale není problém se domluvit i na rezervaci delší, pokud
potřebujete.
 Platbu preferuji převodem na účet, další den po připsání věcičky posílám, samozřejmě doporučeně. Při bydlišti poblíž se
samozřejmě nebráním ani osobnímu předání.
 Věci, které prodávám, jsou nošené, snažím se samozřejmě co nejlépe popsat jejich stav.
 Děkuji, že jste dočetly až sem...a věřím, že naše obchůdky budou jen rychlé, bezproblémové a příjemné :-)) Zatím jsem to
štěstí měla.
 Mějte se krásně.
 Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

